
Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреяадение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

04.09.2023 № 398-у

О восстановлении 
Чернобровина И. М.

На основании Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора №55 5-у от 
11.11.2022 года, личного заявления Чернобровина И.М. от 04.09.2023 года

П Р И К А З Ы В А Ю :
Восстановить Чернобровина Игоря Максимовича в число обучающихся 

4-ХГ группы отделения по подготовке специалистов среднего звена по 
специальности 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение с 04 сентября 
2023 года на места по договору об оказании платных образовательных услуг 
(договор №22 от 28.08.2023 г.) при условии ликвидации академических 
задолженностей за 6 семестр до 04.10.2023 года.


		2024-10-02T14:40:10+0300
	Кудряшова Елена Владимировна




